
 
 

UBND ĐẶC KHU CÔ TÔ 

TRƯỜNG MẦM NON CÔ TÔ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 88/QĐ-MNCT 
 

Cô Tô,  ngày 03 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Công bố niêm yết công khai Kế hoạch phát triển chương trình  

trường Mầm non Cô Tô, năm học 2025 - 2026 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CÔ TÔ  

 

Căn cứ luật Giáo dục năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 05 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của 

cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về công khai các hoạt động các cơ sở giáo dục 

của hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ vào điều kiện và tình hình thực tế của nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố niêm yết công khai Kế hoạch phát triển chương trình 

trường Mầm non Cô Tô, năm học 2025 – 2026 của trường Mầm non Cô Tô tại 

bảng công khai, văn phòng nhà trường và trang Website nhà trường. 

(Chi tiết theo các phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Thời gian niêm yết công khai trên bản tin 90 ngày kể từ ngày 

03/9/2025 đến 03/11/2025, Thời gian công khai trên Website theo quy định tại 

Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Bộ phận kế toán, ban giám hiệu căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                                                                                                                                

- Phòng GD&ĐT(b/c); 

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Hường 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

UBND ĐẶC KHU CÔ TÔ 

TRƯỜNG MẦM NON CÔ TÔ 
 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

BIÊN BẢN  

Về việc niêm yết công khai Kế hoạch phát triển chương trình  

trường Mầm non Cô Tô, năm học 2025 - 2026 

  

 Hôm nay, hồi 16h30 phút ngày 03  tháng 9  năm 2025 

 Tại: Trường Mầm non Cô Tô  

Đơn vị Trường Mầm non Cô Tô đã tiến hành tổ chức niêm yết công khai 

Kế hoạch phát triển chương trình trường Mầm non Cô Tô, năm học 2025 - 2026 

bằng hình thức Niêm yết tại trụ sở làm việc (Bảng công khai) và trên Website. 

*Thành phần lập biên bản, gồm: 

1. Bà Nguyễn Thị Hường - Bí thư chi bộ, hiệu trưởng 

2. Bà Phạm Thanh Thùy -  Phó hiệu trưởng 

3. Bà Nguyễn Thị Mai - Phó hiệu trưởng 

4. Ông Vũ Văn Lợi - Tổ trưởng Văn phòng - thư ký  

5. Bà: Trần Thị Hằng - Tổ trưởng tổ chuyên môn nhà trẻ - Mẫu giáo 3 - 4 

tuổi. 

6. Bà: Nguyễn Thị Thủy - Tổ trưởng tổ chuyên môn mẫu giáo 4 - 5 tuổi; 5 

- 6 tuổi. 

* Nội dung:  Niêm yết Công khai  

Kế hoạch phát triển chương trình trường Mầm non Cô Tô,năm học 2025 - 

2026 của trường Mầm non Cô Tô 

* Thời gian niêm yết: trên bảng công khai 90 ngày liên tục. Bắt đầu từ 

ngày 03 tháng 9 năm 2025 đến hết ngày 03/11/2025 

Thời gian công khai trên Website theo quy định tại Thông tư 09/2024/TT-

BGDĐT 

 Tổng số tờ được niêm yết công khai là : 101 tờ ( 101 trang) 

Trong thời gian niêm yết nếu có phản ánh gửi về Lãnh đạo trường Mầm 

non Cô Tô để xem xét giải quyết theo đúng quy định. sau khi  kết thúc sẽ lập 

biên bản niêm yết kết thúc công khai các văn bản này được lưu hồ sơ của cơ 

quan đơn vị. 



 
 

Biên bản lập xong vào hồi 17h00 phút cùng ngày, đại diện những người 

có liên quan cùng thống nhất thông qua./. 

 

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Lợi 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

 

 

 

 

 

                 Nguyễn Thị Hường  
 

 

 

    

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


